
 

 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  N. 4 BOLOGNA Via Giulio Verne, 19 - 40128  Bologna   
Codice Fiscale 91201090379  Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051-320558 - Fax  051-320960  

boic81500c@istruzione.it   http//www.ic4bologna.edu.it   PEC:boic81500c@pec.istruzione.it 

 

 
 
Prot.n. 2378/C24      Bologna, 11 giugno 2020 
 
 
Codice CUP: E32G20000970007 
 
 
OGGETTO:PubblicazioneGRADUATORIAPROVVISORIA ESPERTI INTERNI COLLAUDATORE  

         Progetto PON/FESR “10.8.1.6A-FESRPON-EM-2020-88 –  “Strumenti per una      

                    DIDATTICA più VICINA ” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

Vista           la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Vista  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

Visto             il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 –  Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole; 
Visto          l’avviso prot. l’avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 del Ministero  
                     dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione –  
                     Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola  
                     digitale - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  
                     l’apprendimento” 2014-2020.  
Vista  la nota  prot.  n. AOODGEFID/10444 del 05/05/2020  con la quale il Dipartimento per 

il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale per i fondi 
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Ufficio IV – Autorità 
di gestione del Ministero dell’Istruzione  ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € di 
€ 13.000,00; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n° la delibera n°126  del Consiglio di Istituto del 
21/05/2020  con la quale è stato assunto nel Programma Annuale corrente il progetto; 

 
 



Visto l’avviso per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo di 
Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto; 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 
 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, la seguente graduatoria: 
 
 
GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE  

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BERNARDONI CHIARA 46 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg.  lavorativi  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità 
legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso  infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Dott.ssa  Simona Lipparini 
                                        (Firma autografa  messa ai sensi  

                                                                        dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


